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             Wrocław, dnia 12.10.2022 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,DOSTAWA  ŚRODKÓW OPATRUNKOWYCH”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z gazy RTG 25cm x 25cm 17 nitek?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego zestawu z komponentami umieszczonymi w opakowaniu typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodne z SWZ

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z gazy RTG 25cm x 25cm 17 nitek?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dodatkowego pakowania zestawów w dyspenser i dopuści jałowe zestawy w opakowaniu typu rękaw papierowo-foliowy, do transportu pakowane w karton zbiorczy? 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodne z SWZ

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z gazy RTG 25cm x 25cm?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestaw o poniższym składzie?

	100
	Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG

	30
	Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 20cm x 20cm

	10
	Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm

	10
	Serweta operacyjna z gazy 20N 4W 45cm x 45cm ze znacznikiem RTG, wstępnie prana 


Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dodatkowego pakowania zestawów w dyspenser i dopuści jałowe zestawy w opakowaniu typu rękaw papierowo-foliowy, do transportu pakowane w karton zbiorczy? 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodne z SWZ

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych bez nitki RTG?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych bez naklejek TAG?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kompresów pakowanych a’100szt.z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. Kompresy pakowane (10x10)x 10 szt.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie kompresów jałowych?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga kompresów jałowych.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie kompresów niejałowych?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga kompresów jałowych.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w torebki papierowe?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę podkładu pakowanego a’25szt.z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodne z SWZ

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości min. 85% dedykowanej do terapii uciskowej, posiadającej zapinkę, pakowanej w tekturowy kartonik stanowiący opakowanie handlowe? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  opaskę o rozciągliwości  min. 85 % dedykowanej do terapii uciskowej.
Pytanie nr 19 – dotyczy Projektu umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 20 – dotyczy Projektu umowy 

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących pkt:

„A/ Klient wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez osoby uprawnione adres mailowy.” Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy.

„B/Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy.”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M. Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroctaw
Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl NS D.OLNY

NIP 8951645574, REGON 000977893 SLASK

www.wssk.wroc.pl





